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verbonden mel fen.

Ryj xtgn ons voorgegaan,
wij sty nog onderweg.
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overleden tussen Mllewsciolen 2023 on lllerhoiligen 2024

Tom Mertens

André Hoes

Charles Van Staey
Frank Vandooren
Tamara Toth

Maria Dieltjens
Agnes Dedobbeleer
Rik Carlier

Fred Qostra

Alfons Croket
Godelieve Vandegoor
Jo Dogge

Jeannine Huylebroeck
Simone Daems

Marc Heyninck

Luc Claus

Angela Hoskens

63 jaar
81 jaar
77 jaar
51 jaar
51 jaar
93 jaar
91 jaar
70 jaar
77 jaar
87 jaar
76 jaar
91 jaar
81 jaar
94 jaar
82 jaar
81 jaar
86 jaar

overleden 30 oktober 2023

overleden op 14 november 2023 echtgenoot van Frangine Wuyts

overleden 9 januari 2024
overleden 16 januari 2024
overleden 26 januari 2024
overleden 6 februari 2024
overleden 30 maart 2024
overleden 2 april 2024
overleden 23 april 2024
overleden 7 mei 2024
overleden 11 mei 2024
overleden 22 juni 2024
overleden 5 juli 2024
overleden 22 juli 2024
overleden 7 oktober 2024
overleden 14 oktober 2024
overleden 16 oktober 2024

echtgenote van Jos Dilen
weduwe Jan Van Cutsem
echtgenoot van An Waelkens
echtgenoot van Hedwig Daems
partner van Josée Vermeiren
echtgenote van Hugo Vossen
weduwe André Suijkerbuijk

echtgenoot Huguette D'hond
echtgenoot Hilde De Boeck
weduwe Jean Loeman



